
 

 

 
 

 
Istituto Comprensivo “Don Milani” 

Via Cambray Digny, 3 – 50136 Firenze 

 tel.055690743 

e-mail: fiic85100n@istruzione.it  fiic85100n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icdonmilani.gov.it 

Scuole Primarie “B. da Rovezzano”, “G. E. Nuccio” e  “G. Pilati” 

Scuole dell’Infanzia “B. da Rovezzano”, “G. E. Nuccio 

Scuola Secondaria 1° “Don Milani” 
 

Prot.n. 5655/19  2. 2. c. 

Firenze 02/12/2019 

 

 

Ai Componenti del  Consiglio di Istituto 

All’ Albo e al sito Web 

Atti 

 

Oggetto. Nomina Componenti del Consiglio di Istituto  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTE    le modalità stabilite dall’O.M. permanente n. 215 del 15/07/1991 e art. 4 co. 1 – 

2 dell’O.M. del 04/08/1995 n. 267  e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO    il verbale delle operazioni di scrutinio relativo ai risultati delle elezioni svoltesi 

il 24 e 25  Novembre 2019 per la designazione dei Componenti del Consiglio di Istituto; 

Considerato  che  non è stato presentato nessun ricorso 

 

DECRETA  

 

Il Consiglio di  Istituto dell’Istituto Comprensivo “ DON MILANI” per il triennio scolastico 

2019 /20;  2020 /21;  2021/22  così costituito: 

 

 

COMPONENTE 

 

COGNOME 

 

NOME 

Dirigente Scolastico  Nappa Patrizia 

Genitori Lauria Domenico Antonio 

 Lori Chiara 

 Carta Giulia 

 Catellacci  Cristina 

 Sterlicchio Donatella 

 Pasquini Laura 

 Fabbrini Monica 

 Iori  Donatella 

Docenti Giofrè Teresa Maria 



 

 Petrone Luca 

 Fonte Simona 

 Ricciardelli Beatrice 

 Alderighi Pier Francesco 

 Frangipani Elena 

 Marseglia Domenica 

 Marini Paola 

ATA Savino AnnaMaria 
 

Il Consiglio di  Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio e precisamente fino 

al termine dell’anno scolastico 2021- 2022 e comunque sino all’insediamento del nuovo organo. 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Patrizia Nappa) 
Firma autografa sostituta a mezzo stampa ai sensi  

E per gli effetti dell’ art. 3, c. 2 D.lgs. n. 39/93  

 


